

## Den gode jobstart/ Udvikling af medarbejderen

### Vejledning til "Den gode jobstart" for den nye medarbejder

Ideen er, at indslusningsplanen skal være delvist udfyldt inden medarbejderen starter og skrives færdig/rettes til sammen med medarbejderen (A3-skema)

#### Vejledning 'Den gode jobstart' Inden jobstart

- Landmanden/den personaleansvarlige udfylder evt. sammen med rådgiveren "den gode jobstart" med arbejdsopgaver, beskrivelse, tidsforbrug og udviklingsmål.
- Derudover skrives der noter om metode, læremester og tidsplan

#### På 1.dag med den nye medarbejder

"Den gode jobstart" gennemgås og evt. rettelser noteres. Metode, læremester og tidsplan udfyldes i samarbejde med den nye medarbejder – afspejler de behov for oplæring den nye medarbejder har

#### Efter 1. uge med den nye medarbejder

"Den gode jobstart" ses igennem sammen (landmand og medarbejder) og evt. tilføjelser og rettelser noteres

Medarbejder:

startdato:

Opgaver	Beskrivelse	Tidsforbrug og kvalitet	Metode	Lære-mester	Tidsplan		Udviklingsmål
					Arbejde	Ansvar	
<i>Malkning (Produktionsleder)</i>	Kan malke kørerne i forhold til standarden (SOP)  Kan håndtere malkeanlægget med opstart og vask (SOP)  Kan identificere halte køer  Lave registreringer på tavlen.	2x2,5 time  Celletal < 250.000  Nye notater hver dag på tavlen, men opfølgning	Dag 1: Sidemandsoplæring Introduktion af SOP til malkning og malkeanlægget  Gennemgang af halte køer med dyrlægen, se haltheds scorer  Vejledning til hvad der skal på tavlen, kommunikations niveau	<i>Peter</i>	<i>31. oktober</i>	<i>1. januar</i>	<i>Celletal &lt; 250.000</i>

<i>Første Opsamling på udvikling af medarbejderen</i>	<i>Give Oxytocin Anvende CMT test</i>	<i>Alle goldkøer CMT testes, og noteres på tavlen  Udlæse nøgletal for malkning</i>	<i>Instruktion af dyrlægen  Sidemandoplæring</i>	<i>Pia  Peter</i>	<i>1 Januar</i>	<i>1. Marts</i>	<i>Celletal &lt; 230.000</i>
<i>Anden opsamling på udvikling af medarbejderen</i>	<i>Tage stilling til behandling af køer  Kan sep. Køerne fra</i>	<i>Gennemgå Sep. køer, hver dag  Instruktion til computer</i>	<i>Sidemandoplæring  Sidemandoplæring</i>	<i>Peter  Peter</i>	<i>1. Marts</i>	<i>1. juni</i>	<i>Celletal &lt; 210.000</i>

## Den gode jobstart

Medarbejder:

startdato:

Opgaver	Beskrivelse	Tidsforbrug og kvalitet	Metode	Lære- mester	Tidsplan		Udviklingsmål
					Arbejde	Ansvar	